
Uchwała Nr 228/12
Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie wydatków budżetu Gminy Celestynów, które w 2012 roku nie wygasają
z upływem roku budżetowego

Na podstawie  art.  263 ust.  2,  3,  4,  5  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  r.  o  finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:
§ 1.W załączniku do niniejszej uchwały ustala się:1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2012r. z upływem roku budżetowego,2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych,3)  ostateczny termin dokonania wydatków,  które nie  wygasają  w 2012r.  z  upływem roku budżetowego.
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

        Romuald Ziętala



Załącznik do uchwały Nr 228/12Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2012 roku
Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Celestynów, 

które w 2012r. nie wygasają z końcem roku budżetowego

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w złotych Termin
realizacjiRAZEM w tym wydatki majątkowe:

RAZEM 531.806,35 474.828,55
010 Rolnictwo i łowiectwo 90.405,00 90.405,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90.405,00 90.405,00Wykonanie projektu zgodnie z umową nr UUG/52/2010 w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacją techniczną”
90.405,00 90.405,00 30.06.2013 r.

600 Transport i łączność 56.977,80 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 48.978,60Zakup i dostawa  165 t masy bitumicznej (w ramach pomocy rzeczowej dla powiatu zgodnie z Uchwałą Nr 207/2012) 48.978,60 30.06.2013 r.
60016 Drogi publiczne gminne 7.999,20Zakup i dostawa masy bitumicznej na drogę gminną w miejscowości Ponurzyca 7.999,20 30.06.2013 r.

801 Oświata i wykonanie 356.565,28 356.565,28
80101 Szkoły podstawowe 84.255,00 84.255,00Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w ramach zadania inwestycyjnego „Opracowanie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej w Celestynowie wraz ze spójną koncepcją zagospodarowania centrum kulturalno-rekreacyjnego na działce Nr 513/3, ograniczonej obrębem ulic Św. Kazimierza, Regucka, Wrzosowa  a terenem parafialnym”

84.255,00 84.255,00 30.06.2013 r.

80104 Przedszkola 112.885,17 112.885,17Rozbudowa przedszkola zgodnie z umową nr 2/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi”
112.386,17 112.386,17 30.06.2013 r.

Nadzór inwestorski zgodnie z umową nr 3/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi” 499,00 499,00 30.06.2013 r.
80110 Gimnazja 159.425,11 159.425,11



Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych budynku głównego Zespołu Szkół w Celestynowie ul. Św. Kazimierza 55 zgodnie z umową nr UUG/372/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Opracowanie projektu i wykonanie termomodernizacji  Zespołu Szkół w Celestynowie”

115.425,11 115.425,11 30.06.2013 r.

Roboty uzupełniające przy wykonaniu docieplenia budynku głównego Zespołu Szkół w Celestynowie ul. Św. Kazimierza 55 zgodnie z umową nr UUG/478/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Opracowanie projektu i wykonanie termomodernizacji  Zespołu Szkół w Celestynowie”

44.000,00 44.000,00 30.06.2013 r.

900 Gospodarka komunalna 27.858,27 27.858,27
90015 Oświetlenie uliczne 27.858,27 27.858,27Dostawa i montaż solarnej lampy ulicznej na działce nr ew. 263 obręb 8 w miejscowości Ostrów zgodnie z umową nr UUG/309/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Oświetlenie uliczne - montaż punktów oświetleniowych w Gminie Celestynów”

9.285,27 9.285,27 30.06.2013 r.

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne zgodnie z umową nr UUG/227/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Oświetlenie uliczne - montaż punktów oświetleniowych w Gminie Celestynów”
9.348,00 9.348,00 30.06.2013 r.

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne zgodnie z umową nr UUG/333/2012 w ramach zadania inwestycyjnego „Oświetlenie uliczne - montaż punktów oświetleniowych w Gminie Celestynów”
9.225,00 9.225,00 30.06.2013 r.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 228/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie wydatków budżetu Gminy Celestynów, które w 2012r. nie wygasają
z upływem roku budżetowegoZgodnie z treścią art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.  1240  z  późn.  zm.)  niezrealizowane  kwoty  wydatków  wygasają  co  do  zasady  z upływem roku budżetowego zgodnie z obowiązującą w zakresie gospodarki budżetowej zasadą  roczności.  Wyjątek od powyższej  zasady ujęty jest  w ust.  2 cytowanej normy prawnej,  zgodnie  z  którym do  kompetencji  organu stanowiącego  należy  ustalenie  w drodze uchwały wykazu wydatków które  nie  wygasają  z  końcem roku budżetowego oraz ustalenie w nim ostatecznego terminu dokonania wydatków. Artykuł 263 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wskazuje dwie kategorie wydatków,  które  mogą  zostać  zakwalifikowane  do  wydatków  niewygasających,  jako odstępstwa od zasady roczności budżetu j.s.t. Należą do nich:-  wydatki  związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego.  Ta grupa wydatków niewygasających ma służyć realizacji zobowiązania zaciągniętego przez j.s.t. na podstawie zawartej umowy;- wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  w  którym  dokonano  wyboru wykonawcy. Ponadto ostateczny termin wykonania wydatków niewygasających upływa już z dniem 30 czerwca następnego roku.Przedłożony wykaz wydatków niewygasających zawarty w niniejszej uchwale spełnia wymagania ustawowe i dotyczy w szczególności zadań, które z przyczyn obiektywnych nie mogą zostać rozliczone w 2012 roku.


